
日野自動車 安全衛生協力会                      2022年 10月 13日 

 会 員 会 社 各 位                   日野自動車 安全衛生協力会 

                                    事 務 局 

 

2022 年度冬期連休前安全衛生大会の 

参集型開催中止のご連絡 

 

  秋冷の候、貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当安全衛生協力会の活動等に、ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 ＣＯＶＩＤ-１９感染もだいぶ収まりつつありますが、まだ予断は許さないかと思います。 

そんな中、貴社に於かれましても、従業員の皆様も含め健康にはご留意され業務をされてい 

るかと思います。今後も充分にご注意をお願い致します。 

 

さて、表題の件ですが、参集型の安全衛生大会を開催するには時期尚早かと思います。 

「安全」と「健康」はどちらも大切な事です。 

参集する事で感染を招きかねません故、冬期連休前の安全衛生大会の参集型開催は中止と 

させて頂きます。 

会員皆様には、ご理解頂き、各社ご周知、ご対応を頂きたくお願いを申し上げます。 

尚、後日、注意喚起を込めたメッセージ、資料等々を再送させた頂きます。 

その節は、現場への展開をお願い申し上げます。 

 

記 

 

  ◆イベント名   ：  日野自動車 安全衛生協力会 

              夏期連休前安全衛生大会 

 

◆開催予定日   ：  2022年 12月 14日（水） 

 

◆連絡事項    ：  参集型での開催は中止とします 

            ※別途、安全メッセージ等を配布いたします 

以 上 

 

  本件につきまして、ご不明な点がございましたら事務局までご連絡をお願い致します 

  日野自動車 安全衛生協力会 事務局   090-7258-7940 久保 

                      070-7798-9477  松林 


